[image: image1.jpg]

О назначении исполняющего обязанности Главы  Пучежского  муниципального района
	Совет  Пучежского муниципального района

	Третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 30.11.2015
	№ 67

	г.Пучеж

	Ивановская область

            В соответствии с Уставом  Пучежского муниципального района,
                          Совет  Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1.Возложить исполнение полномочий Главы   Пучежского муниципального района с 30ноября 2015года на Швецову Лидию Александровну, первого заместителя главы администрации Пучежского муниципального района, на период до вступления в должность Главы Пучежского муниципального района, возглавляющего местную администрацию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Главы Пучежского муниципального района                           Л.А.Швецова